APROVADO
Unanímídade

EM 2+/º1
REQUERIMENTO Nº 6'2 / /2022 VEREADOR LEONARDO BARBOSA DOS SANTOS-PS

Presidente

ASSUNTO

IMPLANTAÇÃO DE 04 (QUATRO) ESPECIALIDADES NO C.E.O. - CENTRO DE
ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS DO MUNICÍPIO: PERIODONTIA,

ENDODONTIA, BUCO MAXILO, PNE - PACIENTE NECESSIDADE ESPECIAL.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja solicitado ao Exmo. Sr. Prefeito
Vinicius Labanca junto a Secretaria de Saúde, através do Secretário Dr. Cláudio
Falcão para que sejam tomadas as devidas providências no sentido de atender o pleito
acima citado.

JUSTICATIVA

ORAL

Sala de Sessão, 15 de setembro de 2022.

LEONA~~~sk
VEREADOR - PSB·

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA

Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

• 81 3525.0722 Cli) WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @@CAMARAMUNICIPALSLM